PAGE

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 17 октября 2013 года

             № 67
станица  Ленинградская
О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 23 октября 2007 года № 87 «Об утверждении Положения о
межбюджетных отношениях в муниципальном образовании

Ленинградский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 октября 2007 года № 87 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в  муниципальном образовании Ленинградский район» следующее изменение, изложив приложение №1 к Положению о межбюджетных отношениях в новой редакции (Приложение №1)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
Председатель Совета

муниципального  образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Ленинградский район от ____________ №__________

«О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 23 октября 2007 года № 87 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в  муниципальном образовании  Ленинградский район»»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением

администрации муниципального

образования  Ленинградский  район

Начальник  управления                                                                 Э.В. Андрющенко

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

            В.Г. Прокопец
Заместитель главы

муниципального образования

         О.А. Катюхина

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации муниципального образования

                          Ю.А. Лыгина

Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

                                        Т.А.Сидоренко

Начальник отдела по организационной работе

и взаимодействию с органами местного самоуправления

администрации муниципального образования                                     Т.В.Матюха

_1442320264.unknown